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Oppsummering og refleksjoner fra leder av 

menighetsrådet  
Det har vært et godt, arbeidsomt og normalt år i Bøler kirke. Samtidig har vi opplevd noen 
viktige endringer. I november tok vi avskjed med vår mangeårige kantor Erling Strøm. Han 
har vært en bærebjelke, både i gudstjenestelivet og i arbeidet i kulturkomiteen, der han var 
en inspirator og igangsetter av kulturtiltak som har åpnet kirken for mange i nærmiljøet. 
Heldigvis fikk vi en svært kompetent og kunnskapsrik etterfølger, Margit Bente Steensnæs, 
som med sine erfaringer og kvalifikasjoner blir en verdifull medarbeider i det videre arbeidet 
hos oss.  
Vi har også fått ny styrer i menighetsbarnehagen, etter at Vibeke Mohr gikk av med pensjon. 
Barnehagen er i god drift og har et solid omdømme, og vi er glade for at Tine Johnsen nå 
fører dette arbeidet videre. 

Menighetsrådet har i perioden arbeidet mye med strategi og utvikling, og gjennomførte en 
samling i september for å diskutere satsningsområder. Vi ønsker særlig å ha fokus på to 
områder: gudstjenesten og barne- og ungdomsarbeidet. Samtidig ønsker vi at alle grupper og 
underutvalg skal oppleve at det er godt og meningsfylt å være frivillig medarbeider i Bøler. 
Det ble derfor igangsatt et arbeid med å tydeliggjøre behov og oppgaver, og utarbeide nye 
mandater for utvalgene. Det ble vedtatt å opprette et Barne- og ungdomsutvalg, og også et 
Fellesskapsutvalg til erstatning for det tidligere Gudstjenesteutvalget, med mer fokus på 
gudstjenestefelleskap, frivillighet og tilhørighet enn på tradisjonelle liturgisaker. 

Menigheten har fått et nytt misjonsprosjekt i samarbeid med Stefanusalliansen, og vi støtter 
nå prosjekter særlig i Midtøsten. Mot slutten av året ble det også tatt initiativ for å etablere 
kontakt med en vennskapsmenighet i Palestina, der planen er å støtte ELCJHL – Den 
evangelisk-lutherske kirke i Jordan og Det hellige land, og deres arbeid i Betlehem.  

Menighetsrådet ønsker at Bøler kirke skal være åpen og inkluderende, et sted for bønn og 
gudstjenestefeiring og et sted fot felleskap. Vi takker alle som på ulike måter bidrar til at 
dette kan skje. 

 

Menighetsrådsleder Turid 
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Glimt fra 2024: Nye toner (skifte av kirkemusiker)  

I november var det tid for å takke av kantor Erling Strøm. I så mange år har han brukt sine 

mange musikalske talenter, sitt engasjement og sin raushet her i Bøler menighet, og gjennom 

enda flere år i kirken. Det var mange som kom for å si takk – fra hjertet. Det ble en flott 

musikkgudstjeneste og kirkekaffe med taler og sang. 
 

Musikken spiller på så mange og dype strenger i oss mennesker. Den hjelper oss til å åpne 

opp. Det er av uvurderlig verdi for kirken at det er noen som sitter ved tangentene og leder 

an! Så er siste tone definitivt ikke spilt for Erling. Men vi kommer til å savne han, i hverdagen 

og festen, i rytmen og musikken det er å være en levende menighet. Han har satt dype 

hjertespor med sin evne til å ta rommet, tolke liv og erfaringer og stemme opp til felles sang. 
 

Heldigvis trengte vi ikke gå så langt for å finne hans etterkommer. Bare en kontordør 

bortenfor satt Margit som fra 1.1.2025 er ny kirkemusiker hos oss, men som har delt både 

orgelkrakk - og arbeidsplass - med Erling i mange år. Vi gleder oss til fortsettelsen! 

Sokneprest Anne Berit 

 

Glimt fra 2024: Iftar  

Kan den muslimske iftar-tradisjonen lære oss noe om den kristne fasten?  

Ramadan følger månen og kommer på ulike tider fra år til år. De 

siste årene har den sammenfalt med den kristne fastetiden. For 

tredje gang arrangerte vi i mars et felles måltid hvor vi i dialog brøt 

fasten sammen. Vi var nesten hundre til bords. 

Iftar er en vanlig betegnelse på det måltidet som daglig inntas etter 

solnedgang i fastemåneden ramadan. Faste i ramadan er en av 

islams fem søyler og en religiøs plikt. Ordet iftar betyr fastebryting. 

Muslimene bruker fasten til å reflektere over dyder som kan være 

til sin nestes beste. Dette er noe vi har felles. Den kristne fastetiden 

er også en anledning å øve på viktige kristne dyder. Gjestfrihet er 

en av dydene vi også deler. Iftar er en viktig sosial samling, og kveldsmåltidet nytes gjerne 

med familie og venner. Det er en religiøs dyd å servere iftar for andre, og det er ikke uvanlig å 

invitere venner, naboer, nye bekjente og ikke-muslimer hjem til iftar. 

Så når vi feirer Iftar i Bøler kirke, er det lange tradisjoner som møtes, både fra kristen og 

islamsk tro som møtes gjennom de troende som kommer. Menneskemøtene blir delte 

erfaringer, og rundt bordene kommer fortellinger om krig og fengsel fra diktaturer som 

mange av de som er her har rømt fra kanskje samme år. Ved at vi er sammen fra Bøler kirke 

og kjenner hverandre når vi bryter fasten sammen, gjør at vi kan reflektere videre om det vi 

har opplevd. Kanskje ta det med i våre bønner og vårt syn på det beste for nesten?    

Kapellan Erle 
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Glimt fra 2024: Bursdagsfest for jubilanter  

Det er hyggelig å få litt oppmerksomhet av og til. Og det er nesten 

enda finere å dele den oppmerksomheten med andre. Så i 2024 slo 

vi til igjen med en skikkelig bursdagsfest for Bøler menighets 70-, 

80-, 90- og 100åringer den første torsdagen i november. Over 200 

invitasjoner ble sendt ut til våre jubilant-medlemmer, og ca. 15 

jubilanter meldte seg på. Det ble en feststemt samling med 

minikonsert, utdeling av roser til jubilantene, bugnende kakebord 

og tale fra både frivillige og sognepresten vår. Dette er ikke bare en 

fest for jubilantene, så her er det bare å slenge seg med ved neste 

anledning. En tradisjon som er kommet for å bli. 

Diakon Kirsten 

 

Glimt fra 2024: Julemarkedet  

Like sikkert som at julen kommer i slutten av advent, så kommer 

julemarkedet til Bøler kirke i slutten av november. Det er fint å gå inn i 

tradisjonene, og samtidig få lov til å starte noen nye. Som en av våre 

frivillige har sagt; «med nye kluter, spirer nye ting». I 2024 ble 

julemarkedet arrangert på lørdag 23. november. Det har blitt 

introdusert og prøvd ut litt nye ting de siste årene, og nå har 

julemarkedet blitt en salig blanding av de gode gamle innslagene og 

noen nye vrier og artige påfunn. På julemarkedet finner du fremdeles 

salg av tradisjonelle julekaker og tykke ullsokker og åresalget som ruller 

og går, men i tillegg har det de siste årene kommet nye ting, som salmeengler, bivokslys og 

stabens assorterte syltetøy eller salte karamellsaus. Nytt og gammelt i skjønn forening – og 

tradisjoner som er kommet for å bli. En annen høydare er at grøten er tilbake på menyen. 

Det krever litt ekstra av frivilligheten, men gevinsten er stor. På enkelte tidspunkt blir det så 

masse folk og lyd inne i konfirmantsalen at det kan være fint å komme seg litt ut, og da kan 

bålpanna på kirketunet være et fint holdepunkt. Også den et ganske nytt punkt på 

julemarkedets program. Det er fint å gjennom ulike deler av et arrangement legge til rette for 

ulike behov og møtepunkt. Et annet vellykket punkt på programmet er Barnas Juleverksted. 

Det er ikke helt tilfeldig at det åpner rett etter Barnegospel sin opptreden – og strømmen av 

mennesker inn i kirkekafeen er ganske stor. Det er tydelig at det settes pris på å kunne lage 

ting sammen, både store og små. Og når loddtrekningen kommer, vet de fleste at nå går 

julemarkedet mot slutten. I 2024 fikk vi samlet inn 61 961,-. Både i forkant, under og etter er 

frivillige og ansatte i full gang for å avvikle høstens herlige eventyr. Vi er veldig takknemlig for 

alle som bidrar inn i dette arbeidsfellesskapet.  

Diakon Kirsten 
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Kulturarbeidet 

Kulturarbeidet står sterkt i Bøler kirke, og vi ønsker å være en kulturkirke for soknet og 

bydelen vår. Engasjerte frivillige sammen med menighetens ansatte bidrar både med 

innhold til arrangementene og gjennomføringen av disse. 

Kulturutvalg har arrangert følgende konserter og andre kulturkvelder i 2024: 

24. januar: Konsert med klaverstudentene fra Norges 
Musikkhøgskole.  

07.februar: Temakveld «Bøler og Bøler kirkes historie. Film og 
foredrag. Samarbeid mellom Østensjø Historielag og 
Kulturutvalget. 

10.april: Musikkforedrag med Wolfgang Plagge 

13. september: Oslo kulturnatt i Bøler kirke. Arrangert for 7. gang. Fotoutstilling med Erik 
Wassum, Bøler skolekor/ungdom, Bøler og Ila janitsjar og enkeltmusikere er med. 
Avslutnings-konsert i kirkerommet med musikere og vokalister.  

16. oktober: Musikalsk Beatles-poesi med Helge Iberg og Lars Saabye Christensen 

07.nov Konsert med sopranen Hjørdis Helena Oftestad og Erling Strøm, klaver. 

13.nov Litteraturkveld med forfatter Anne Helgesen «Anne-Cath. Vestly- ikke bare mormor» 
08. desember: «Vi synger julen inn». Allsangkonsert og solistopptredener med sangere og 
musikere fra menigheten og bydelen. Under ledelse av Margit Bente Steensnæs og Erling 
Strøm.  

 

 

 

 

Kulturutvalget skal tilrettelegge for opplevelser og møteplasser og med dette skape glede, 

refleksjon og ettertanke, både åndelig, menneskelig og mellommenneskelig. Dette gjøres 

ved å presentere et bredt og allsidig kulturprogram innen musikk, foredrag, litteratur og film, 

i samarbeid med kunstnere og aktører både lokalt og nasjonalt.  Kulturutvalget opplever stor 

interesse og god oppslutning for sine arrangementer.  

Utvalget har jevnlige møter i tillegg til alle arrangementene. Medlemmene av Bøler kirkes 

kulturutvalg representerer et bredt spekter av interesse og kompetanse innenfor 

kulturfeltet. 
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Sang og musikk i og i forbindelse med gudstjenester utgjør en stor del av menighetens 

musikkliv. Her vektlegges stor sjangerbredde og variasjon. 

Menighetens gode forsangertjeneste leder salmer og liturgisk musikk på de fleste 

gudstjenester sammen med forsangere fra Oslo Vocalis og Parenti Vocalis. Profesjonelle og 

frivillige musikere og sangere, korene Parenti Vocalis, Oslo Vocalis, Bøler skolekor og Bøler 

barnegospel øver i kirken og bidrar på gudstjenester og konserter.   

Sang og musikkgudstjenesten på Maria budskapsdag med elitekoret Oslo Vocalis har blitt 

tradisjon. Her står tradisjonell kirkemusikk i sentrum. Vi arrangerer forskjellige 

temagudstjenester, her kan nevnes gudstjeneste med sanger av Lina Sandell og solist Guro 

Lødemel som et av høydepunktene.. 

Jazzgudstjenester med lokale profesjonelle musikere tilknyttet menigheten har også kommet 

for å bli, og er ett av satsningsområdene innenfor gudstjenestelivet. Godt fremmøte, stor 

interesse og mange gode tilbakemeldinger gjør at vi arbeider videre med dette prosjektet.  

På høytidsdager, langfredag og allehelgen har kantor orgelmeditasjoner i forkant av 

gudstjenesten. 

Leder i kulturutvalget Svein Inge og kantor Erling 

 

Diakoniarbeidet 
Åpen kirke er et fast tiltak som vi har hatt gjennom hele 2024 også. Det er fint å kunne møtes 

over en kaffe og vaffel. Uansett om det er sol eller snø eller regn, så kommer det alltid noen 

til kirken. Mens kirkekafeen summer i prat, står også kirkerommet åpent og tilgjengelig for 

den som måtte ønske litt ro eller å tenne et lys. Det er også her, i sidekapellet, at tidebønnen 

som avslutter åpen kirke skjer. Det er en gjeng frivillige som stiller opp og gjør det mulig at vi 

kan ha åpen kirke så mange torsdager året gjennom – vi er veldig takknemlige for deres 

bidrag inn i dette tiltaket. 

Tidebønn har vi to ganger i uken. På onsdag kl. 09 og torsdag kl. 13. Det er en mulighet til å 

finne ro, lese vekselslesning, tenne lys og være sammen i hverdagen. Tidebønnen finner sted 

i sidekapellet og er åpent for alle. 

Kirkekaffe har vi nærmest hver søndag etter gudstjenesten. Det er en naturlig forlengelse av 

gudstjenesten, der det summes på bordene over kaffekoppen eller kakebiten. Det er tidvis 

utfordrende å få frivillige til å holde kirkekaffen, men vi har stort sett alltid fått det til i 2024. 

Vi har fortsatt arbeidet rundt å senke terskelen for å bidra inn i kirkekaffen, slik at flere kan 

finne at dette er en frivillig oppgave de kan trives i. For kirkekaffen fortsetter å være et sosialt 

fellesskap som har stor verdi.  

Samtaler er noe både diakonen og prestene tidvis har mye av. Det varierer mellom å være en 

avtalt samtale eller at samtalen skjer spontant over kaffekoppen på åpen kirke eller ved 

oppvasken på kirkekaffen. Som ansatte i kirken prøver vi å være tilgjengelige for alle som tar 
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kontakt for en samtale, og henviser heller innad hvis en av oss har for lite kapasitet. Vi setter 

pris på tilliten vi blir vist gjennom alle de ulike samtalene vi har. 

Torsdagstreff er åpen kirke+ den første torsdagen i måneden. Da er det ofte et program med 

foredrag, bevertning, loddtrekning og noe musikk. Den 4. januar var det De Hellige tre 

konger og menighetsbarnehagen var på besøk og sang. 1. februar fortalte vår egen Holger 

Moe Tørisen om legemidlenes verden, mens 7. mars kom menighetspedagog Margit Bente 

Steensnæs og fortalte om trosopplæring før og nå. 4. april hadde vi et foredrag om Torbjørn 

Egner av Tove Haugerudbårten, mens vårsemesteret ble avsluttet 6. juni med besøk fra 

Deichman. I oktober kom Kari G. Torske og Erling Fløttum og fortalte om pilgrimsreiser, mens 

i november hadde vi bursdagsfest for jubilantene i menigheten. Tradisjon tro avsluttet vi året 

med en adventssamling hvor barna fra menighetsbarnehagen kom og sang noen sanger og 

Hilde Kveim fortalte en adventshistorie.  

Tro og Tvil samtalegruppe som møtes tre ganger i halvåret med tema søndagens tekst. 

Gruppen ledes av tidligere sokneprest Dag Auli og tidligere diakon i menigheten Arnt Egil 

Trelsgård. 

Lørdagstreffene er et samarbeid mellom Bøler, Oppsal og Manglerud menigheter, og ble 

arrangert 7 ganger i 2024. Samlingene starter i kirkerommet, med musikk, sang, andakt, 

bønn og lystenning, før det er kaffe, saft, frukt, kake og bingo. Lørdagstreffene er åpne for 

alle, men er spesielt tilrettelagt for mennesker med funksjonsvariasjoner og bofellesskapene i 

bydelen inviteres derfor spesielt. Oppmøtet har vært varierende, men opplever det 

meningsfullt uansett antall.  

Bytteboden har vist seg å bli et fast stoppested for flere, og et godt tilskudd til menighetens 

grønne profil. Den er åpen de fleste hverdager i kontortiden, ved etterspørsel og i tilknytning 

til andre arrangementer - som Bøler Tekstilverksted, Babysang og Stortorsdag. Det er også 

fremdeles mulig å levere klær til bytteboden i en egen dunk ved inngangen til kirkerommet. 

Velkommen innom! 

Lunsj for etterlatte har fortsatt i Oppsal menighet, der vi har fortsatt å bidra noe gjennom 

frivillige. Diakonen der leder samlingene, også har de lunsj og samtaler rundt bordene. Dette 

er blitt et viktig møtested hvor man kan dele sorgen på en litt mer uformell måte enn 

tradisjonelle sorggrupper. 

Mangfoldsmarkering har vi hatt i juni de to siste årene. Dette er en fin måte å vise at i Bøler 

kirke er alle velkomne, og at vi ønsker å være en inkluderende og åpen menighet. Vi har lagt 

opp en plakat på infoskjermen med et inkluderende regnbueflagg, og i tillegg har vi hengt 

opp to plakater som informerer om regnbueflaggets historie.  

Julemarkedet gikk av stabelen 23.november 2024. Les mer om det i 

glimt fra 2024. 

Diakon Kirsten 
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Barne- og ungdomsarbeid  

Søndagsskolen drives av frivillige og det har vært søndagsskole 11 søndager i 2024. De følger 

opplegget Sprell levende fra Søndagsskoleforbundet. 

Babysang skjer ukentlig. Omkring 161 unike deltakere var innom i løpet av 2024, og 

samlingene hadde et snitt på 20 deltakere.  

Hverdagsmiddag er annenhver torsdag var det familiemiddag etterfulgt av øvelse med 

Bølingen og Barnegospel.  

Bølingen knøttekor hadde øvelser på stortorsdag. Er for barn i alderen 2-5 år i følge med 

voksen/voksne. Deltakersnittet var på 10 barn.  

Barnegospel hadde øvelse hver torsdag.  Aldersgrensen er fra 1. klasse og oppover. 

Deltakersnittet var på 4 barn.  

Bøler Tweens er et tilbud for barn i 5. -7. klasse. De hadde samlinger annenhver fredag. De 

lager mat sammen og samles om ulike aktiviteter.  Et snitt på 7 barn deltok.  

 

Kulturskolen er et tilbud i regi av Norges KFUK-KFUM og Bøler menighet. Enkeltundervisning 

i kunst, piano, trommer, gitar og musikklab.  

Hellig Tre Kongers vandring ble arrangert som en del av gudstjenesten første søndag i januar. 

Vi fulgte de hellige tre konger på vandring mot stallen, og de vise menn delte ut godteposer. 

Ca 30 barn deltok + foresatte og andre. 

Minimusikal arrangerte vi i oktober for 2 og 

3 åringer. Fortellingen om den gode hyrde 

formidles her gjennom enkel fortelling, 

sanger og regler. 22 barn deltok sammen 

med foresatte.  

4-års-festival er en minifestival i oktober i 

forbindelse med stortorsdag. Utdeling av 4-

årsbøker påfølgende søndag. 10 fireåringer 

deltok. 

 

Påskepakke er en utsending av kalender og 

klistremerke bok til 5 åringer som ønsker 

det. 15 pakker sendt ut.  

Helt førsteklasses er en samling for 

førsteklassinger i august, med utdeling av 6-

årsbok på gudstjeneste. 6 deltakere. 

Tårnagenthelg er en helg i mai ble det 

arrangert tårnagenthelg. 2. og 3. klassinger 

var i kirken en hel lørdag og utforsket den. 

Dagen etter deltok de på gudstjeneste med sang og medvirkning på ulikt vis. 13 barn deltok. 
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Tweensfestival arrangerer vi en lørdag i august. En dag full av aktiviteter, lek og fellesskap 

med barn i 5.-6. klasse. 9 barn deltok sammen med ungdomsledere og voksenledere.  

Lys Våken er natt til 1. søndag i advent (kirkens nyttårsaften) arrangerte vi overnatting for 5. 

og 6. klassinger. Dagen etter var barna med gudstjenesten. 12 barn deltok.  

Konfirmanter i 2024 var det 42 ungdommer som fulgte konfirmantundervisning i 

vårsemesteret og ble konfirmert i begynnelsen av september. I mai var konfirmantene på leir 

på Solbukta leirsted utenfor Fredrikstad. I tillegg til kapellan og menighetspedagog var 

ungdomslederteamet i stor grad involvert både i undervisningen og opplegget for øvrig. 

Ledertrening var i 2024 en gruppe med 18 ungdommer. Ungdommene er sentrale som 

frivillige i konfirmantarbeidet og i andre trosopplæringstiltak. De har hatt egne samlinger på 

“lederlørdag” og sosialkvelder som de har arrangert selv.  

Fasteaksjonen deltok konfirmantene på i 2024 også. Det er i regi av Kirkens Nødhjelp. 

Konfirmantene og en god del konfirmantforeldre gikk med bøsser i nærmiljøet.   

Helt Ærlig arrangerte vi 2 samlinger med våren 2024. Helt ærlig er fra høsten 2024 lagt på is. 

Det er usikkert om dette konseptet vil videreføres i den form det har hatt frem til nå.  

Tekstilverkstedet er et livsynsåpent arrangement en kveld i måneden, med god mat og 

spennende formingsaktiviteter for små og store. Her kommer det mellom 50-80 hver gang.  

Julevandring med barnehagene har vi i løpet av to dager i desember hvor vi i 2024 hadde 

besøk av 384 barnehagebarn som lekte juleevangeliet sammen med ansatte og frivillige i 

Bøler kirke.  

 

Tidligere menighetspedagog Margit 

Gudstjenestelivet 

Hvordan bygger vi livskraftige fellesskap av mennesker som feirer gudstjenesten sammen og 

deler liv? Dette spørsmålet stilte stab og menighetsråd da vi var sammen på strategihelg i 

september.  Alle ble utfordret til å si noe om hva de verdsetter mest ved å feire gudstjenester 

i Bøler kirke; salmer/musikk, liturgisk samspill og liturgi som bærer, åndelig samvær, møte 

med det hellige, ro, tilhørighet, medvirkning, fellesskap, å «tømme ryggsekken», nattverden, 

prekenen og helheten var noe av det som ble løftet frem. Vi verdsetter kanskje ulike sider ved 

gudstjenesten, men felles er at alle får noe ved å være med.  

Gudstjenestefeiringen er hjerteslaget i 

menighetens arbeid. Det er noe vi gjør 

sammen. Den er hele menighetens, og 

den er et fellesskap hvor det er rom for 

alle og hvor vi kan være som hele 

mennesker. Med alt det vi bærer med oss. 

Forhåpentligvis får vi både inspirasjon og 

kraft til å gå ut i livene våre igjen etterpå.  
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Gudstjenesten er snart det eneste intergenerasjonelle møtestedet i samfunnet, hvor vi kan 

samles på tvers av forskjeller i alder, sosial status, meninger og erfaringer i et likeverdig møte 

med Gud, hverandre og oss selv. Slike møter kan være transformative og bidra til å styrke 

troen. Bibelens historier, fellesskap og sakramenter utfordrer, oppmuntrer og utruster. 

Individualismen frister oss til å tenke at tro er noe vi gjør privat og alene, men dette har 

ingen rot, verken i Bibelen eller i kirkens tradisjon. Troen trenger fellesskap for å vokse.  

 

Derfor er det viktig å ha et rikt gudstjenesteliv i Bøler kirke. Her er det mange involverte. Det 

har en stor verdi og det fordrer samhandling. Ved å ha oppgaver og bli involvert, er det 

lettere å oppleve seg som en del av et livskraftig fellesskap. Kanskje kan vi gjøre enda mer for 

å støtte opp under dette? Ideer som kom opp var bl.a felles turer etter gudstjenesten, 

bålpanne og leker ute for barnefamilier, enda mer lavterskel kirkekafé og gjerne bord ute i 

sommerhalvåret. Flere tekstsamtaler og muligheter for å snakke om tro ble også løftet opp. 

Noe har vi gjennomført, andre ting må vi jobbe videre med.  

Gudstjenesten skal ha rom for et mangfold av mennesker. 

Kirkerommet og gudstjenestene skal være tilgjengelige både for små 

og store. Vi har jevnlig søndagsskole og «gudstjeneste for små og 

store», samtidig som vi vil legge til rette for at barn og barnefamilier 

også skal føle seg velkomne under vanlige gudstjenester.  Ulike 

trosuttrykk er viktig, og både bønnelapper, bønnevev og verdenskartet 

brukes hyppig. Lystenning og bønnevandringen i rommet samtidig med 

nattverdsmåltidet er godt innarbeidet og viktig trospraksis for mange.   

Antallet som kommer til gudstjeneste, er ganske stabilt. I «gudstjenester for små og store» 

ligger snittet på 117, litt opp fra i fjor. For andre søndager og høytidsdager er snittet 111, som 

også er en liten oppgang. Vi har hatt noen egne dåpsgudstjenester, men som regel skjer dåp i 

gudstjenesten på søndag. Det håper vi at fortsetter. Antall dåp har også gått noe opp, og 

spesielt gledelig er det at så mange velger å døpe barna sin her i Bøler kirke.  

Sammen med stab har vi gudstjenestegruppene 

med frivillige medarbeidere som bidrar til et 

levende gudstjenesteliv. Her er (nesten) alle aldre 

representert. Vi arrangerte et tekstleserkurs for 

frivillige og ansatte som var inspirerende.  

Vi har forsangergruppene som alternerer med 

forsangergrupper fra korene, de er også så 

viktige for gudstjenestelivet. Samlet gjør dette at 

vi har forsangertjeneste på nesten samtlige 

gudstjenester.  
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Vi har hatt mange gravferder i året som har gått (132), og dette opptar mye av prestene og 

kirkemusiker sin arbeidstid. Det er et stort privilegium å få følge mennesker i sorg, og bidra til 

gode rammer for den siste avskjeden. Prestene følger rundt i hele byen og har gravferder 

mange steder. Det var færre som valgte å ha gravferden her i Bøler kirke i 2024 (54) enn året 

før (60 i 2023). Vi håper dette vil justere seg tilbake igjen, for vi har så vakre rom som kan 

være en god ramme rundt avskjeden.  

Gudstjenestene og de kirkelige handlingene favner livet fra begynnelse til slutt. Her skal det 

være rom for alle, uansett om en søker fellesskap eller stille ettertanke. Vi ønsker at 

gudstjenestene skal være inviterende og inkluderende. Det er et mål at alle som kommer kan 

kjenne at her er det rom for dem.   

Sokneprest Anne Berit  

 

Skole-kirke samarbeid  

Vi har hatt en god dialog med rektorene på 

barne- og ungdomsskolene gjennom året. Vi 

gjennomførte julevandringer med 3. og 4. trinn 

fra barneskolene og påskevandringer med 1. og 

2. trinn fra Nøklevann og Rustad skole. Dette er 

undervisningsopplegg som er tilpasset slik at alle 

elever kan delta, og skolene verdsetter at vi gjør 

det på denne måten.  

Vi har valgt selv å ikke ha tradisjonelle skolegudstjenester, fordi vi opplever at det splitter 

elevmassen. Gjennom å gjøre det på den måten vi gjør det nå, blir dette noe alle kan delta 

på, og vi tror det gir en verdifull erfaring av samhold.  

Vi jobber stadig med å utvide årshjulet i kirke-skolesamarbeidet, og håper vi også kan få på 

plass noe for pinsen i 2025. 

Sokneprest Anne Berit  

Kirkebygget  

Det er mye utleie i menighetens lokaler, også i 2024. I tillegg til mye enkeltutleie så har vi en 

god del faste leietakere. Derav AA, Alanon, Østensjø barne og ungdomsteater, Oslo Vocalis, 

Parenti Vocalis og Bøler skolekor.   

Daglig leder Elise 
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Bøler menighets barnehage  
I barnehagen forløp året seg som normalt. Vi har hatt full barnegruppe med 12 små og 18 

storebarn.   

Den største forandringen i 2024 var at barnehagestyrer Vibeke Mohr gikk av med pensjon til 

sommeren og Tine Johnsen kom inn som ny styrer fra august. Tine er utdannet 

Barnehagelærer fra OsloMet og har tidligere jobbet i det kommunale barnehagefeltet i bydel 

Søndre Nordstrand og bydel Nordstrand. Dette er første gang i rollen som styrer.   

Vi har feiret og markert store og små anledninger året gjennom, og i juni hadde barnehagen 

avslutning for årets skolestartere med «Skolegruppekveld». Det ble det en hyggelig og 

annerledes opplevelse av barnehagen etter stengetid, med blant annet pizza og film.  

I august hadde vi fullt fokus på tilvenning for nye og «gamle» barn. Det var syv nye barn som 

startet på Lille Blå i løpet av høsten og syv barn som gikk over til Store gul.  

Samtidig med oppstart av nytt barnehageår hadde barnehagen fått låne vandreutstillingen 

«Fabel», et tilbud gjennom organisasjonen «Kunst i skolen». Vi gjorde om fellesrommet vårt 

til kunstutstilling hvor vi samlet oss og snakket om de ulike kunstverkene og leste tilhørende 

eventyr og fortellinger til disse. Vi har også gjennomført flere lengre turer til Norsk 

folkemuseum, Brannmuseet i Oslo og Nordre Lindeberg gård for å nevne noe. Tradisjonen 

tro avsluttet vi året med vår faste tur til Trikkestallen for å se på «Snekker Andersen».  

Vi benytter oss ellers av tilbudene i nærmiljøet på våre ukentlige turer for både store og 

små, som turer i skogen eller jevnlige turer til biblioteket.  

  

 
Barnehagen samarbeider tett med Bøler Kirke, og i høst 

utformet vi et felles årshjul med oversikt over små og store 

begivenheter for barnehagen og kirken. Vi får jevnlig besøk 

fra ansatte i menighetsstaben i forbindelse med temaer vi 

jobber med og til ulike høytider. Vi har planlagt og 

gjennomført flere hyggelige treff når det er Åpen kirke, som 

blant annet pynting av juletreet og fremføring av julesanger 

og samvær ute på kirketunet rundt bålpanna. I tillegg så 

inviteres barnehagen jevnlig til å bidra til eller delta under 

gudstjenestene i kirken, som for eksempel under høsttakkefest, felles julevandring og 

fastelavnsgudstjeneste.  

  

Vi ser frem til et nytt begivenhetsrikt år for store og små i barnehagen.  
 

Barnehagestyrer Tine 
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Ansattoversikt 2024 

Prester – lønnet av bispedømmet  
Sokneprest   Anne Berit Evang  100%  
Kapellan   Erle Fagermoen   100% (20% Nordseterhjemmet) 
Kapellan  Sigurd Navrestad Wennesland   100%  
  

KfiO-ansatte – lønnet av KfiO  
Trosopplæringsleder  Margit B Steensnæs          80 %  (menigheten dekker 23%)  
Kantor      Erling Strøm         71,75%  
Daglig leder    Elise Lindtveit    100%       
Kirketjener   Mia Wengshoel      
  

Menighetsansatte – lønnet av menigheten  
Diakon   Kirsten M. Aase Finch    50%    
Barne- og ungdomsarbeidere  
Elisabeth Voll Ådnøy:   15%   
Mia Wengshoel   11%  
Hanne Stepaschko  11%  
Pernille Andrea Clausen  11% (sluttet august 2024) 
  

Barnehageansatte  
Styrer                                                   Tine Johnsen                     100% - (50% styrer/50% ped.leder)  
Ped.leder                                             Caroline Heimdal             100%  
Ped.leder       Patrycja Aleksandrowicz 100%  
Barnehagelærer                                Ruth Mary Garder        70%  
Barne-og ungdomsarbeider            Marianne Larsen              100%  
Barnehagemedarbeider        Britt Cooper                       100%  
Barnehagemedarbeider                     Heidi Landsem                   60%  
Barnehagemedarbeider        Else-Marie Pålshaugen     50%  
Barnehagemedarbeider        Kasandra Brechan      50% 
Barnehagemedarbeider og fast vikar     Inga Mæhlum                      20% 
Faste vikarer: Arna Tønnesen Nordby og Olena Danko 
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Økonomi og regnskap med vedlegg  

Soknet 

Året 2024 har vært et år med høyt aktivitetsnivå og med mye utleie. På inntektssiden vises 

dette på regnskapet i form av høyere leieinntekter, høyere offer, givertjeneste og gaver. Høye 

renter gir også menigheten betydelig renteinntekter på midler som står på bok. Inntektene 

fra julemarkedet er fortsatt et viktig bidrag til det diakonale arbeidet og i 2024 fikk vi inn 

61 961,-   

Hovedutgiften for menigheten er lønnskostnadene. Året førte med seg en høy pris- og 

lønnsvekst som vises på utgifter knyttet til lønn og kjøp av varer og tjenester.  

Regnskapet viser et mindreforbruk på 284 344,- Dette skylles i stor grad høyere 

renteinntekter enn budsjettert, samt sykelønnsrefusjon i en stilling det ikke ble satt inn vikar 

for.  

Skatteplikt er vurdert og soknet er ikke skattepliktig. 

Barnehagen 

Bøler menighets barnehage skal være en selvfinansiert virksomhet som ikke belaster 

menighetens økonomi. Barnehagen endte med et mindreforbruk på 894 242,-.  Dette skyldes 

i hovedsak gode renteinntekter, lavere pensjonskostnad enn forventet – målt opp mot 2023. 

Samt at barnehagen fikk et betydelig tilskudd for høye pensjonsutgifter i 2023 (utbetalt i 

2024).  

          Daglig leder Elise  
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Årsregnskap Bøler sokn 2024 

 

Fondsoversikt pr 31.12.24
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Årsregnskap Bøler menighetsbarnehage 

 

Statistikk kirkelige handlinger  
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Organisasjonskart pr. 31.12.24  
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Følg Bøler kirke på: 
 
 
 
 

 

  

  

  

www.kirken.no/boler  

  
  
  

Ta kontakt med oss hvis du ønsker å få tilsendt nyhetsbrev på 
e-post med info om hva som skjer i kirken  

 

http://www.kirken.no/boler

